
Протокол засідання Громадської Ради при Львівському обласному 

управлінні лісового та мисливського господарства 

24 травня 2016р. 

Голова засідання – Миклуш С.І. 

Секретар  -  Білас С. Я. 
Присутні: 36 членів ГР,  

запрошені -  директори  лісгоспів, лісничий Пагутяк, підприємець Ільяс 

Ілімітрія,  адвокат Дехтяренко О. 

 

Порядок денний: 

1. Звіт про роботу Громадської ради. 

Доповідає: Голова ради Миклуш С. 

2. Про стан незаконних рубок та їх запобігання в ДП «Дрогобицьке лісове 

господарство».  

Доповідає: Член ради Кулинич О. 

Присутні – 36 осіб. 

 

Після реєстрації членів громадської ради головуючий Миклуш С.І. 

зазначив, що установчі збори ГР були 5 травня 2016 р., але члени громадської 

ради присутні в залі зауважили, що нормативними документами не 

регламентовано дату завершення роботи ГР, а нова рада не обрана, тому 

рекомендували продовжувати засідання. 

Голосували:  

За – 31 

Проти –2 

Утрималось – 3 

Ухвалили: продовжувати засідання громадської ради. 

 

На початку засідання член ГР  п. Максимець В. Й запропонував включити 

до порядку денного та обговорити першим питання неадекватної поведінки 

члена ГР п. Кулинича О. Я. 13.05.2016р.  

Після дискусії результати голосування: 

Присутніх – 36 

За – 30 

Проти – 3 

Утрималось – 3 

Ухвалили: включити до порядку денного засідання ГР питання 

обговорення поведінки п. Кулинича О. 

 

Голова  ради запропонував включити до порядку денного засідання – 

інформацію голови ініціативної групи з  проведення установчих зборів нового 

складу ГР щодо опрацювання заяв, їх перевірки та проведення установчих 

зборів.  

Результати голосування 

Присутніх – 36 

За – 36 



Проти – 0 

Утрималось – 0 

Ухвалили: включити до порядку денного засідання інформацію голови 

ініціативної групи з  проведення установчих зборів нового складу ГР щодо 

опрацювання заяв, їх перевірки та дати проведення установчих зборів 

 

І питання. Слухали: Інформацію членів ради Максимця В. Й. та 

 Репеха В.П. щодо необхідності вжиття заходів та недопущення не виважених 

та образливих висловлювань члена ради Кулинича О. на адресу жінок – членів 

ради на попередніх засіданнях, неправомірних  діях щодо крадіжки документів 

громадської організації «Золоті леви Чорної сотні» під час їх подачі  13 травня 

2016 р. 

Виступили: Дехтяренко О. - адвокат, який захищає права підприємця 

Ільяса Ілімітрія. Він наголосив, що п. Кулинич О. неодноразово порушував 

громадянські права  підприємця Ільяса Ілімітрія приїжджаючи на фірму, 

неодноразово погрожуючи зброєю, хотів кришувати підприємство п. Ілімітрія, 

яке знаходиться в Кам'янко-Буському районі. 

Пан Ільяс Ілімітрій заявив, що п. Кулинич О. забрав обладнання з його 

фірми і обікрав його квартиру. 

Лісничий Дрогобицького лісгоспу п. Пагутяк, зазначив що 23.05.2016р. п. 

Кулинич О. зайшов у райвідділ поліції м. Дрогобича і погрожував дівчатам-

секретаркам, щоб вони не приймали заяв на його обвинувачення. 

Член ГР п. Верхоляк Р. враховуючи заслухану інформацію запропонував 

висловити недовіру п. Кулиничу О. і рекомендував не включати п. Кулинича О. 

до складу наступної ГР.  

Ухвалили: висловити недовіру п. Кулиничу О. і рекомендувати не 

включати п. Кулинича О. до складу наступної ГР. 

Результати голосування: 

Присутні – 36 

За – 36 

Проти – 0 

Утримались – 0 

Виступив представник ГО «Чорна сотня» п. Мацьків В.П., який зазначив, 

що  в день подачі документів на вступ до нової ГР пан Кулинич О забравши 

документи їхньої ГО і наголосив, що не буде ніяких «чорних і білих». ГО 

«Чорна сотня» відреагувала на дії п. Кулинича О. і подала заяву до 

правоохоронних органів м. Львова щодо викрадення документів. 

 

ІІ питання, Слухали: Доповідь голови ГР при Львівському обласному 

лісовому та мисливському господарстві пана Миклуша С.І. звіт про роботу ГР 

за останні два роки. Звіт додається (на сайті). 

Виступили: члени ГР Целень Я.П, Верхоляк Р. Б., Піско Б.Й. 

Ухвалили: Звіт про роботу ГР  взяти до відома. 

Голосували: 

За – 36 

Проти – 0 

Утрималось – 0 



ІІІ питання. За відсутності п. Кулинича О. з інформацією про стан незаконних 

рубок та їх запобігання в ДП «Дрогобицьке лісове господарство» виступили п. 

Целень Я.П. та Верхоляк Р.Б., які інформували про перебування на розгляді в 

судах  справ про крадіжки лісу. 

Ухвалили: Інформацію  взяти до відома. 

Голосували: 

За – 36 

Проти – 0 

Утрималось – 0 

 

ІV питання. Слухали: Інформацію голови ініціативної групи, заступник 

ГР пан Спринський І.М., який інформував про великий обсяг заяв (94) та  

необхідність тривалого часу для їх опрацювання та виправлення неточностей та 

запропонував такий план роботи: 

1. Продовжити доопрацювання поданих документів в ГР при Львівському 

обласному лісовому та мисливському господарстві 

2. Провести установчі збори  між 21 – 24 червня 2016р. Дату і час уточнити 

та довести до відома через сайт управління. 

Ухвалили:  

1. Продовжити доопрацювання поданих документів в ГР при Львівському 

обласному лісовому та мисливському господарстві. Термін усунення недоліків 

продовжити до 03.06. 2016 року. 

2 Установчі збори  провести між 21 – 24 червня 2016р. Дату і час уточнити 

та довести до відома через сайт управління. 

3. Звернутись до громадських організацій м. Львова забезпечити 

правопорядок підчас проведення установчих зборів 

Голосували: 

За – 36 

Проти – 0 

Утрималось – 0 

 

 

Голова зборів                                                         С.Миклуш 

Секретар                                                                  С. Білас 

 

 


